
   

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
 КРОПИВНИЦЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

від  28 березня  2023 року             №  225

Про визнання такими, що втратили чинність, пунктів 1, 2, 5, 9 рішення
Виконавчого  комітету  Кропивницької  міської  ради  від  14  лютого
2023  року  №  73  та  рішення  Виконавчого  комітету  Кропивницької
міської ради від 14 березня 2023 року № 160

 Керуючись  статтями 36,  59  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні” Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:
 

Визнати  такими,  що  втратили  чинність,  пункти  1,  2,  5,  9  рішення
Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 14 лютого 2023 року
№  73  “Про  забезпечення  функціонування  системи  військового  обліку  на
території  Кропивницької  міської  територіальної  громади  у  2023  році”  та
рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 14 березня
2023  року  №  160  “Про  внесення  змін  до  рішення  Виконавчого  комітету
Кропивницької  міської  ради  від  14  лютого  2023  року  №  73  “Про
забезпечення  функціонування  системи  військового  обліку  на  території
Кропивницької міської територіальної громади у 2023 році”.

 
Секретар міської ради                                                              Олег  КОЛЮКА

 

Віктор Лєвашов  35 83 91


